PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 175/2019

Garça, 25 de março de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0196/2019

Fábio J. Polisinani.
Divulgação de cadastro de biometria.

Senhor Presidente,

atenção ao contido no expediente supra, a Secretária Municipal
de Educação informou que a Justiça Eleitoral já entrou em contato com a Secretaria ficando
combinada a entrega dos panfletos nas unidades escolares. Informamos, ainda, que em
apoio à solicitação da Justiça Eleitoral, 02 (dois) polos de atendimento aos servidores
municipais serão montados para a realização da biometria, um deles na Secretaria
Municipal de Educação e outro na escola "Maria do Carmo" e, ainda, um terceiro polo na
Biblioteca de Jafa para atendimento aos servidores municipais como também a comunidade
locai em data a ser divulgada pela Justiça Eleitorai.

Atenciosamente,

JOÃO CAF^S DOS SANTOS
Pr^ito Mun\cipal,

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA